ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» ______________2022 года №______

О внесении изменения в Положение о федеральном государственном контроле (надзоре) за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _GoBack]Пункт 2 Положения о федеральном государственном контроле (надзоре) за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21.07.2021 г. № 1230 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, № 30, ст. 5804), дополнить словами «, а также соблюдение условий отраслевых (межотраслевых) соглашений, заключенных на федеральном уровне социального партнерства».
2. Настоящее постановление вступает в силу в силу с 1 сентября           2022 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации
М. Мишустин

[SIGNERSTAMP1]

[SIGNERSTAMP1]
[SIGNERSTAMP1]
[SIGNERSTAMP1]